PORTARIA N° 934/2017 –REITORIA/UNESPAR

Designa os membros da Comissão

Permanente de Processo Seletivo  para o

Concurso de Agente Universitário – CPPS

O Reitor da Universidade Estadual do Paraná - UNESPAR, no uso de suas
atribuições estatutárias, legais e regimentais,
Considerado o dispositivo no inciso XIX do artigo 11 do Regimento Geral da

Unespar;

R E S O L V E:

Art. 1°. Designar os membros da Comissão Permanente de Processo Seletivo

para o Concurso de Agente Universitário – CPPS, conforme segue:

I - Presidente: Rosemari Magdalena Brack – Mestre – RG 1.212.838-2 – CPF

598076019-91

II – Membros:

Edna Santini Diozebio Avelar - Graduada – RG 4.197.947-0 - CPF

448.022.349-53. Campus Paranavaí;

Elizabete de Fátima dos Santos Gomes Empinotti – Mestre – RG 2.263.702-9  -

CPF 339.599.519-49

Fabiano Krul – Graduação - RG 4.779.268-1 – CPF 88346196920. Campus de

Campo Mourão;

Maria Ângela Facco - Especialista - RG 6.796.379-2. CPF 029.733.779-35

Campus de Campo Mourão;

    Marilyn Daianny de Padua Barros – RG 8.840.136-0 – CPF 045.319.379-02 –

Especialista - Campus Paranaguá;

Art. 2°. Esta Portaria produz efeitos financeiros a partir de 06 de outubro de

2017.

Art 3°. Publique-se no Diário Oficial e no site da Unespar.

Paranavaí, 28 de setembro de 2017

Antônio Carlos Aleixo

Reitor da Unespar